
Node.js vývojář
 70 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme nyní Node.js developera! Zajímají Tě vývoje aplikací pro pokladní systémy čerpaních stanic? Jsi to
právě ty? Čti dál!

Náplň práce
Cílem je implementovat nové funkcionality/moduly za účelem dodání kompletní softwarové řešení pro
pokladní systémy, který pokrývá klíčové potřeby našich zákazníků.  
Projekt se zaměřuje hlavně na moderní technologie, udržitelnost projektu, flexibilita a dlouhodobá
spolupráce jsou klíčové pilíře projektu 

Požadavky
2+ roky praxe na pozici programátor.  
Znalost jazyka JavaScript.  
Zkušenost s Node.js  
Angličtina: komunikativní.  
Výhodou zkušenost s C#, React 

Nabízíme
Roční finanční bonus  
Flexibilní pracovní doba  
25 dní dovolené  
Každoroční revize mezd  
Pružná pracovní doba.  
5 týdnů dovolené.  
Kurzy, příspěvky na vzdělání.  
Přátelské pohodové prostředí.  
Široká možnost profesně se posunout.  
Firemní akce.  
Stravenky, občerstvení na pracovišti. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


